

FORMULARZ ASORTYMENTOWO – CENOWY

Zadanie nr 2

Lp.	Nazwa	Szacunkowa ilość wywozów	Cena jednostkowa netto za 1 wywóz	Wartość netto (kol. 3 * kol. 4)	Stawka podatku VAT [%]	Wartość brutto (kol. 5 * kol.6)
1	2	3	4	5	6	7
1*	PAPIER I TEKTURA kod odpadu: 20 01 01 2 pojemniki 1100 l.	90	98,00 zł	8 820,00 zł	8% 705,60 zł	9 525,60 zł
2*	TWORZYWA SZTUCZNE kod odpadu: 20 01 39 2 pojemniki 1100 l.	130	98,00 zł	12 740,00 zł	8% 1 019,20 zł	13 759,20 zł
3 **	SZKŁO kod odpadu: 20 01 02 1 pojemnik 1100 l.	12	49,00 zł	588,00 zł	8% 47,04 zł	635,04 zł
4***	NIESEGREGOWANE (ZMIESZANE) ODPADY KOMUNALNE kod odpadu: 20 03 01 5 pojemników 1100 l.	110	560,00 zł	61 600,00 zł	8% 4 928,00 zł	66 528,00 zł
RAZEM				83 748,00 zł	6 699,84 zł	90 447,84 zł

*cena za jednoczesny wywóz 2 pojemników 1100 l.

**cena za jednoczesny wywóz 1 pojemnika 1100 l.

*** cena za jednoczesny wywóz 5 pojemników 1100 l.

FORMULARZ ASORTYMENTOWO – CENOWY

Zadanie nr 4

Lp.	Nazwa	Szacunkowa ilość wywozów	Cena jednostkowa netto za 1 wywóz	Wartość netto (kol. 3 * kol. 4)	Stawka podatku VAT [%]	Wartość brutto (kol. 5 * kol.6)
1	2	3	4	5	6	7
1	ODPADY WIELKOGABARYTOWE kod odpadu: 20 03 07 (w tym postój kontenera 7 m 3 przez 7 dni kalendarzowych)	6	1040,00 zł	6 240,00 zł	8% 499,20 zł	6 739,20 zł